

Metaview ApS

Dronningens Tværgade 7, 2., 1302 København K

Company reg. no. 33 76 90 08

Annual report

1 July 2021 - 30 June 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 December 2022.

Jacob Gade Lorentzen
Chairman of the meeting

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 5 |
| Management's review | 6 |
| Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022 | |
| Income statement | 7 |
| Balance sheet | 8 |
| Statement of changes in equity | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 12 |

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146,940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Metaview ApS
Dronningens Tværgade 7, 2.
1302 København K

Company reg. no. 33 76 90 08
Financial year: 1 July - 30 June

Managing Director

Jacob Gade Lorentzen

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activity is operation of consulting business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.529.390 against DKK 5.752.724 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 1.057.804 against DKK 3.173.518 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

The company has acquired own shares of a value of DKK 1.200.000 after the balance sheet date.

Events occurring after the end of the financial year

There has been no events after the end of the financial year that have effect on the current years financial statements.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|------------------|------------------|
| Gross profit | 3.529.390 | 5.752.724 |
| 1 Staff costs | -2.095.853 | -1.601.023 |
| Operating profit | 1.433.537 | 4.151.701 |
| Other financial income | 1.391 | 3.439 |
| 2 Other financial expenses | -70.906 | -66.928 |
| Pre-tax net profit or loss | 1.364.022 | 4.088.212 |
| Tax on net profit or loss for the year | -306.218 | -914.694 |
| Net profit or loss for the year | 1.057.804 | 3.173.518 |
| Proposed appropriation of net profit: | | |
| Extraordinary dividend adopted during the financial year | 0 | 400.000 |
| Dividend for the financial year | 0 | 3.050.000 |
| Transferred to retained earnings | 1.057.804 | 0 |
| Allocated from retained earnings | 0 | -276.482 |
| Total allocations and transfers | 1.057.804 | 3.173.518 |

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

| Assets | | |
|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Current assets | | |
| Trade receivables | 1.796.658 | 4.313.632 |
| Other receivables | 250.967 | 144.766 |
| Prepayments | 51.491 | 33.340 |
| Total receivables | <u>2.099.116</u> | <u>4.491.738</u> |
| Cash and cash equivalents | <u>1.967.884</u> | <u>166.272</u> |
| Total current assets | <u>4.067.000</u> | <u>4.658.010</u> |
| Total assets | <u>4.067.000</u> | <u>4.658.010</u> |

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Equity | | | |
| Contributed capital | | 120.000 | 120.000 |
| Retained earnings | | 1.081.058 | 23.253 |
| Proposed dividend for the financial year | | <u>0</u> | <u>3.050.000</u> |
| Total equity | | <u>1.201.058</u> | <u>3.193.253</u> |
| Liabilities other than provisions | | | |
| 3 Income tax payable | | <u>306.218</u> | <u>786.696</u> |
| Total long term liabilities other than provisions | | <u>306.218</u> | <u>786.696</u> |
| Trade payables | | 929.190 | 414.498 |
| Income tax payable | | 702.526 | 34.190 |
| Other payables | | <u>928.008</u> | <u>229.373</u> |
| Total short term liabilities other than provisions | | <u>2.559.724</u> | <u>678.061</u> |
| Total liabilities other than provisions | | <u>2.865.942</u> | <u>1.464.757</u> |
| Total equity and liabilities | | <u>4.067.000</u> | <u>4.658.010</u> |
| 4 Charges and security | | | |

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Contributed capital | Retained earnings | Proposed dividend for the financial year | Total |
|--|--------------------------------|------------------------------|---|------------------------------|
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Equity 1 July 2021 | 120.000 | 23.254 | 3.050.000 | 3.193.254 |
| Distributed dividend | 0 | 0 | -3.050.000 | -3.050.000 |
| Profit or loss for the year brought forward | <hr/> 0 | <hr/> 1.057.804 | <hr/> 0 | <hr/> 1.057.804 |
| | <hr/> 120.000 <hr/> | <hr/> 1.081.058 <hr/> | <hr/> 0 <hr/> | <hr/> 1.201.058 <hr/> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 1.874.596 | 1.587.728 |
| Pension costs | 208.394 | 0 |
| Other costs for social security | 12.863 | 13.295 |
| | <u>2.095.853</u> | <u>1.601.023</u> |
| Average number of employees | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 2. Other financial expenses | | |
| Other financial costs | 70.906 | 66.928 |
| | <u>70.906</u> | <u>66.928</u> |
| 3. Income tax payable | | |
| Long-term part of corporate tax (note) | 306.218 | 786.696 |
| | <u>306.218</u> | <u>786.696</u> |
| 4. Charges and security | | |
| There are no charges or securities at 30 June 2022. | | |
